
Cáceres, 17 de noviembre de 1997.–El Jefe del Servicio, PEDRO
GARCIA ISIDRO.

CONSEJERIA DE CULTURA Y PATRIMONIO

RESOLUCION, de 13 de noviembre de
1997, de la Secretaría General Técnica, por
la que se declara desierto el concurso de
redacción del proyecto de intervenciones
diversas en los Cascos Históricos de la
comarca de Sierra de Gata (Gata, Robledillo
de Gata, Trevejo, San Martín de Trevejo y
Hoyos).

Anunciado concurso mediante Resolución de 21 de octubre de
1997, para la redacción del proyecto de intervenciones diversas en
los Cascos Históricos de la Comarca de Sierra de Gata (Gata, Ro-
bledillo de Gata, Trevejo, San Martín de Trevejo y Hoyos) publicado
en el D.O.E. n.º 126 de 28 de octubre de 1997.

Esta Consejería de Cultura y Patrimonio, en uso de las atribuciones
que tiene conferidas, resuelve declarar desierto el concurso, de
acuerdo con el art. 89.2 de la Ley 13/1995 de 18 de mayo de
Contratos de las Administraciones Públicas, al no haberse presenta-
do ningún licitador. 

Mérida, 14 de noviembre de 1997.–El Secretario General Técnico,
AGUSTIN SANCHEZ MORUNO.

RESOLUCION de 18 de noviembre de 1997
de la Secretaría General Técnica, por la que
se anula la Resolución de 12 de noviembre
de 1997, mediante la que se convocaba
concurso público abierto para la
contratación de los servicios de limpieza de
la Biblioteca Pública de Cáceres.

Vista la propuesta de la Dirección General de Promoción Cultu-
ral, de fecha 18 de noviembre de 1997, por la que se solicita
la anulación de la Resolución de 12 de noviembre de 1997,
mediante la que se convocaba Concurso Público Abierto para la
contratación de los servicios de limpieza de la Biblioteca Públi-
ca de Cáceres, publicada en el D.O.E. n.º 134, de fecha 18 de
noviembre del actual dado que la ampliación del servicio de

Bibliotecas a los fines de semana supone cambios significativos
en el Concurso de referencia,

Esta Secretaría General Técnica, en virtud de las atribuciones que
le confiere la Orden de fecha 07.05.93

RESUELVE

Anular la Resolución de 12 de noviembre de 1997, publicada en el
D.O.E. n.º 134 de fecha 18 de noviembre del actual, por la que se
convocaba Concurso Público Abierto para la contratación de los
Servicios de Limpieza de la Biblioteca Pública de Cáceres.

Mérida, 18 de noviembre de 1997.–El Secretario General Técnico,
AGUSTIN SANCHEZ MORUNO.

RESOLUCION de 18 de noviembre de 1997
de la Secretaría General Técnica, por la que
se anula la Resolución de 13 de noviembre
de 1997, mediante la que se convocaba
concurso publico abierto para la
contratación de los servicios de vigilancia de
la Biblioteca Pública de Cáceres.

Vista la propuesta de la Dirección General de Promoción Cultural,
de fecha 18 de noviembre de 1997, por la que se solicita la anu-
lación de la Resolución de 13 de noviembre de 1997, mediante la
que se convocaba Concurso Público Abierto para la contratación de
los servicios de vigilancia de la Biblioteca Pública de Cáceres, pu-
blicada en el D.O.E. n.º 134, de fecha 18 de noviembre del actual
dado que la ampliación del servicio de Bibliotecas a los fines de
semana supone cambios significativos en el Concurso de referencia,

Esta Secretaría General Técnica, en virtud de las atribuciones que
le confiere la Orden de fecha 07.05.93

RESUELVE

Anular la Resolución de 13 de noviembre de 1997, publicada en el
D.O.E. n.º 134 de fecha 18 de noviembre del actual, por la que se
convocaba Concurso Público Abierto para la contratación de los
Servicios de Vigilanica de la Biblioteca Pública de Cáceres.

Mérida, 18 de noviembre de 1997.–El Secretario General Técnico,
AGUSTIN SANCHEZ MORUNO.

8140 22 Noviembre 1997 D.O.E.—Número 136


